NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 145/2021, do INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS, ÁREA DE
CONHECIMENTO:  GEOCIÊNCIAS. CARTOGRAFIA GEOLÓGICA, SENSORIAMENTO REMOTO, GEODÉSIA.

Conforme disposto no EDITAL 145/2021, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias (07/09/2021 a

08/09/2021) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para
cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo boleto. O candidato

deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202107006468 ANTOMAT AVELINO MACEDO FILHO INDEFERIDA

202106006322 BRUNO LUÍS SILVA PINHEIRO DEFERIDA

202107006463 CARLOS MAGNO SANTOS CLEMENTE INDEFERIDA

202106006323 CLÁUSIO TAVARES VIANA TEZA INDEFERIDA

202107006409 DALVA MARIA DE CASTRO DEFERIDA
202107006475 DIOGO OLIVETTI INDEFERIDA

202106006328 FABIANO MOTA DA SILVA ISENÇÃO DEFERIDA

202107006387 FIILIPE ALTOÉ TEMPORIM DEFERIDA

202107006457 GABRIELA TAKAHASHI MIYOSHI DEFERIDA

202107006350 HAROLDO ANTONIO MARQUES DEFERIDA

202107006421 JOAO MARCELO PINHEIRO DEFERIDA

202107006464 JOB TOLENTINO JUNIOR INDEFERIDA

202107006470 LAVOISIANE FERREIRA DE SOUZA DEFERIDA

202107006471 LEANDRO DE ALMEIDA SALLES DEFERIDA

202106006327 LETICIA CRISTINA RIBEIRO ISENÇÃO DEFERIDA

202107006365 PABLO FRANCISCO BENITEZ BARATTO ISENÇÃO DEFERIDA

202108006500 PAULO CESAR RODRIGUES BORGES INDEFERIDA

202107006474 RAFAELA PETRY INDEFERIDA

202108006493 RAUL ROBERTO POPPIEL DEFERIDA

202107006425 RICARDO DALAGNOL DA SILVA DEFERIDA

202108006488 ULISSES SILVA GUIMARÃES INDEFERIDA

202106006319 WILLEM WILY DE PAULA BARBOSA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO.

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO.

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br
mailto:cprov@unb.br

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43